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BE GROUP

Forlust for BE Group men ett positivt kassaflode
pa ndastan 100 Mkr

ANDRA KVARTALET

m Nettoomsattningen minskade med 49% jamfort med foregaende ar och uppgick till 1 071 Mkr (2 116) och
levererat tonnage minskade med 39%. Positiva valutaeffekter har paverkat nettoomsattningen med 7%.

m Underliggande EBITA® uppgick till -10 Mkr (162) vilket ger en marginal pa -1,0% (7,6).

m Rorelseresultatet forsamrades till -96 Mkr (250) till foljd av det lagre tonnaget samt lagre priser som gett
lagerforluster om -85 Mkr (39).

m Resultat per aktie? minskade till -1,49 kr (4,01) och underliggande resultat per aktie® till -0,19 kr (2,72).

m Rorelsekapitalet reducerades med 190 Mkr vilket genererade ett kassaflode pa 92 Mkr fore forandring av
nettoskuld.

m BE Groups kostnadsbesparingsprogram har resulterat i besparingar pa 80 Mkr hittills under aret. Totala
effekter under 2009 kommer att uppga till minst 150 Mkr.

m Logistikcentret i Ostrava, Tjeckien, startades upp vid halvarsskiftet och kommer att majliggora effektivare
lagerhantering och distribution pa koncernens marknader.

FORSTA HALVARET

m Nettoomsattningen minskade med 42% till 2 380 Mkr (4 111) med en tonnageminskning pa 36%.

m Rorelseresultatet forsamrades till -189 Mkr (385) och belastades av lagerforluster om -180 Mkr (32).
® Underliggande EBITA® uppgick till -6 Mkr (305) med en marginal pa -0,3% (7,4).

m Resultat per aktie? minskade till -3,37 kr (5,89) och underliggande resultat per aktie? till -0,63 kr (4,69).

1) Definitioner sid 18.
2) Resultat per aktie avser bade fore och efter utspadning

BE Group, som &r noterat pd Nasdag OMX Stockholm sedan november 2006, ér ett av Europas ledande handels- och serviceféretag inom stél och
metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder frémst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid anvéndning av
stal, rostritt stél och aluminium. Ar 2008 omsatte koncernen 7,7 miliarder kr. BE Group har cirka 900 anstéllda i tio lénder i norra Europa med
Sverige och Finland som stérsta marknader. Huvudkontoret ligger i Malmé. Mer information finns p& www.begroup.com.
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Marknad och omvarid

Den kraftiga nedgangen i varldskonjunkturen som pagatt
sedan andra halvéret 2008 fortsatte under det andra kvartalet
med en lag global efterfragan pa stal och andra metaller.

Enligt World Steel Associations (WSA) senaste statistik
uppgick den globala produktionen av stal under perioden
januari-maj till 449 miljoner ton, vilket var 22% lagre &n
under motsvarande period 2008. Siffran paverkas kraftigt av
att Kina, som representerar 48% av den totala produktionen,
uppvisade oférandrad produktion under perioden. Inom EU-
landerna minskade produktionen med 44%. Vart att notera &r
att varldsproduktionen under maj, som &r den senast
rapporterade méanaden, var 21% lagre 4n under motsvarande
manad 2008 men 7% hdogre an under april 2009. Samtidigt
fortsatte lagerminskningarna i hela vardekedjan fran stal-
producenter till stdlanvandare. Med beaktande av dessa
lagerminskningar bedéms den verkliga forbrukningen av stal
vara hogre an aktuella produktionsnivaer.

Utvecklingen p& BE Groups marknader speglar i allt
vasentligt utvecklingen i den allménna konjunkturen. 1
Sverige marktes en nagot forbattrad efterfragan i slutet av det
andra kvartalet. Under senare delen av kvartalet uppfattades
dven en stabilisering i Central- och Osteuropa i s&val
efterfragan som i inkopspriser. | Finland, som paverkades av
konjunkturnedgangen senare &n Sverige, fortsatte den laga
aktiviteten inom hela industrin. Sammantaget var koncernens
levererade tonnage under det andra kvartalet 7% lagre an
under det forsta kvartalet.

BE Groups genomsnittliga inkdps- och forséljningspriser
fortsatte som véntat att falla med lagerforluster som foljd.
Forsaljningsprisnedgangen planade ut under senare delen av
perioden. De kraftfulla atgarderna for att minska lager-
nivaerna har framgangsrikt fortsatt under kvartalet.

Utsikter

WSA forutspar i sin senaste prognos fran slutet av april att
den totala efterfragan pa handelsstal i varlden minskar med
cirka 15% under 2009. Europa véntas efter NAFTA svara for
den storsta nedgangen med en efterfrdgeminskning pa dver
25%. Samtidigt forvéantar sig WSA en stabilisering under den
senare delen av 2009 samt en viss aterhdmtning av varlds-
marknaden under 2010.

Under resterande del av aret forvantar BE Group att
inkdpspriserna kommer att stabiliseras och dven stiga for
vissa produktomraden. Prisnivan for langa och platta
produkter forvantas framdver plana ut pd 2005 ars niva.
Inkopspriserna for rostfritt stal stiger under det tredje
kvartalet mot bakgrund av hojda priser pa legeringsmetaller.
Den véntade stabiliteten i prisutvecklingen under det andra
halvaret ar emellertid beroende pa hur produktionsvolymen
anpassas i stalproducentledet.

For helaret 2009 raknar BE Group som tidigare med
vasentligt samre efterfragan och lagre forsaljningspriser an
under helaret 2008. Den kraftiga nedgangen i efterfragan har
avstannat samtidigt som tecken finns pad en svag
aterhamtning. En aterhdamtning kommer dock tidigast att
markas forst under senare delen av det tredje kvartalet da
efterfrdgan under semestermanaderna juli och augusti
forvantas vara lag.

Anpassningen av lagernivderna kommer att fortsatta
under det tredje kvartalet och férvantas motsvara aktuell
efterfragan under senare delen av aret. Med anledning av
lagre lagernivaer och stabilisering av priserna forvantas
koncernens lagerforluster vara vasentligt lagre under andra
halvaret an under de foregaende tva kvartalen.

Koncernens kostnadshesparingsprogram, som paborjades
i slutet av 2008 och som utvidgades under forsta kvartalet,
Ioper enligt plan. Hittills har kostnadsbesparingar
motsvarande cirka 80 Mkr uppnatts. Den sammanlagda
kostnadsreduktionen under 2009 beraknas uppga till minst
150 Mkr.

BE Group arbetar vidare i linje med strategin att Iang-
siktigt 6ka serviceandelen av forsaljningen. Det handlar om
fortsatta satsningar pa bearbetning och kompetensutveckling
for att kunna skapa hogre varden bade for koncernen och
dess kunder. | kombination med dessa framatriktade
satsningar pagar ett flertal aktiviteter for att Oka
effektiviteten och for att starka koncernens konkurrenskraft.

Finansiella mal

BE Group har fem finansiella verksamhetsmal som mits
over en rullande 12-ménaders period.

For att tydliggora den operativa verksamhetens utveck-
ling 4r maltalen baserade pad underliggande resultat och
avkastningsmatt. Det underliggande resultatet &ar det
redovisade resultatet justerat for poster av engangskaraktar
samt lagervinster och -forluster (se definitioner pé sidan 18).
Berakningen bygger pd BE Groups egen modell. Utfallen for
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Utfall
Maltal Mmal senaste
12 mén
Underliggande o
omsdttningstillvaxt >5% Neg.
Underliggande EBITA- 6% 2 5%
marginal ° =
U?derllggfxnde uykustmng ~40% 11,6%
pé operativt kapital
:etl:oskuld/totalt eget <150% 107%
apital
Nettoskuld/underliggande
EBITDA <3 ggr 4,8 ggr
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tillvéxt, I6nsamhet och avkastning ska métas Over en
konjunkturcykel, medan malen for kapitalstrukturen avser en
normalsituation.

Utvecklingen under
andra kvartalet

Koncernen

Forsaljningen fortsatte att minska under det andra kvartalet
till foljd av den svaga efterfragan och var vésentligt lagre an
under motsvarande period foregdende ar vilken var
koncernens bésta kvartal ndgonsin.

Nettoomsattningen minskade med 49% och uppgick till
1071 Mkr (2 116). For jamforbara enheter minskade
tonnaget med 38 procentenheter. Pris- och mixférandring
samt avkonsolideringen av tunnplatsverksamheten i Sverige
paverkade nettoomsattningen negativt med 17 respektive 3
procentenheter. Dessa negativa effekter motverkades till viss
del av forvarvad omsattning pd 2 procentenheter samt
positiva valutaeffekter pd 7 procentenheter. For jamférbara
enheter minskade omséttningen med 50%.

Nettoomséittning och resultat-
utveckling under andra kvartalet

] o
Nettoomsdttning 2008 2116 2 048
Nettoomsdttning 2009 1071 1034
Rérelseresultat 2008 250 191
Aterlaggning avskrivningar pé 1 .
immateriella tillgangar

EBITA 2008 251 192
Lagervinster -39 -38
Jamférelsestdrande poster 50
Underliggande EBITA 2008 162 154
branomamalortmding e 188
Omkostnadsféréndringar m m 22 27
Underliggande EBITA 2009 -10 -7
Lagerférluster -85 -78
EBITA 2009 -95 -85
Avdrag avskrivningar pa ! .
immateriella tillgangar

Rérelseresultat 2009 -96 -86

Det genomsnittliga forséaljningspriset per kg var 17% lagre
an under samma period féregaende ar och uppgick till 10,15
kr (12,29). De genomsnittliga forsaljningspriserna stabili-
serades i slutet pa kvartalet och minskade i forhallande till
det forsta kvartalet med 12%. Det levererade tonnaget
minskade mellan forsta och andra kvartalet med 7%.

Koncernens bruttoresultat uppgick till 712 Mkr (388),
vilket resulterar i en bruttomarginal pa 6,6% (18,3).
Resultatet har paverkats negativt av lagerforluster om -85
Mkr (39). Den underliggande bruttomarginalen stérktes i
forhallande till de tva senaste kvartalen och uppgick till
14,5% (16,5).

EBITA-resultatet uppgick till -95 Mkr (251). Jamforelse-
siffran innehaller en realisationsvinst pa 50 Mkr. Under-
liggande EBITA uppgick till -10 Mkr (162). Resultat-
nedgangen ar hanforlig till det lagre tonnaget och de lagre
forséljningspriserna. Forsamringen motverkas till viss del av
lagre omkostnadsniva tack vare positiva effekter av
kostnadsbesparingsprogram.

EBITA-marginalen uppgick till -8,9% (11,9) och den
underliggande EBITA-marginalen till -1,0% (7,6). For
jamforbara enheter uppgick den underliggande EBITA-
marginalen till -0,7% (7,5).

Kostnadsbesparingsprogram

Mot bakgrund av den kraftiga konjunkturnedgangen driver
BE Group sedan slutet av 2008 ett omfattande kostnads-
besparingsprogram. Syftet &ar att under 2009 sénka
koncernens kostnadsnivd med minst 150 Mkr. Kostnads-
besparingsprogrammet utvecklas enligt plan och den totala
besparingseffekten under det forsta halvaret berdknas ha
uppgatt till cirka 80 Mkr, varav cirka 45 Mkr avser effekter
uppnadda under det andra kvartalet.

Utvecklingen for distributionskanalerna

BE Groups forsaljning delas upp i tre distributionskanaler:
lager-, service- samt direktforséljning.

Av den totala nettoomsattningen under det andra
kvartalet utgjorde 84% (83) leveranser frdn egna anlagg-
ningar som fordelas pa lagerforsaljning med 53
procentenheter (49) och pa serviceforsiljning med 31
procentenheter (34). Den l&gre serviceandelen i jamforelse
med motsvarande period foregaende ar ar framst relaterad till
avkonsolideringen av tunnplatsverksamheten i Sverige. For
jamforbara enheter var serviceandelen av total forsaljning
nagot lagre dn under motsvarande period foregaende r, 32%
(33).
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Nettoomséattning, Mdkr
Kvartal och rullande 12 manader

Genomsnittliga forsaljningspriser (kr/kg)
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Utvecklingen for handelsstal

Utvecklingen for rostfritt stal och aluminium

Prisnedgangen pa handelsstal har fortsatt under kvartalet och
det genomsnittliga forsaljningspriset per kg minskade med
18% till 8,31 kr (10,18). | jamforelse med narmast fore-
gaende kvartal minskade forsaljningspriset med 15%.
Nettoomsattningen for handelsstal uppgick till 801 Mkr
(1 617). Uttryckt i tonnage minskade forséljningen med
39%. Sammantaget svarade handelsstal for 75% (77) av BE
Groups nettoomséttning.

Andelen Ianga produkter dkade till 34% (32) av netto-
omsattningen medan andelen platta produkter minskade till
32% (37).

Prisnedgangen pa rostfritt stal avtog under kvartalet bland
annat till foljd av hogre priser pd nickel och andra
legeringsmetaller. BE Groups forsaljning av rostfritt stal
minskade med 48% jamfort med féregaende &r och uppgick
till 187 Mkr (358). Andelen rostfritt stil av den totala
nettoomsattningen var oférandrad och uppgick till 17% (17).
Salt tonnage var 27% mindre &n foregaende ar. Det genom-
snittliga forséljningspriset var 29% lagre &n under andra
kvartalet foregaende ar och 7% lagre i jamforelse med forsta
kvartalet innevarande r.

Forsaljningen av aluminium minskade under kvartalet
med 35% och uppgick till 83 Mkr (127), motsvarande 8% (6)
av totala nettoomsattningen.
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Huvudprodukternas andel av forsaljningen
andrakvartalet 2009
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Affdrsomraden

Affarsomrade Sverige
| Sverige noterades en mindre aterhamtning i slutet av
perioden. | jamforelse med foregdende ar minskade
nettoomsattningen under kvartalet som helhet med 47% till
546 Mkr (1 034) framst till foljd av en tonnagenedgéng pa
38%. For jamforbara enheter minskade tonnaget med 31%.
Det genomsnittliga forsaljningspriset var 13% lagre &n under
samma kvartal foregédende &r. | jamforelse med forsta
kvartalet 2009 minskade forsaljningspriset med 12% medan
tonnaget 6kade med 6%.

Trots nedgangen i nettoomséattningen visar affarsomradet
ett positivt underliggande EBITA-resultat pa 2 Mkr (87).
Kostnadsbesparingsprogrammet har utvecklats enligt plan
och bidragit positivt till resultatet. Den lagre affarsvolymen
och de fortsatta lagerforlusterna pa -18 Mkr (14) resulterade
i att EBITA minskade till -16 Mkr (151). Jdmforelsesiffran
innehaller en realisationsvinst pd 50 Mkr. EBITA-
marginalen uppgick till -2,9% (14,6) medan den under-
liggande EBITA-marginalen var 0,4% (8,4).

Affarsomrade Finland

| Finland, som paverkades av konjunkturnedgangen senare
an Sverige, fortsatte aktiviteten att vara lag inom alla delar
av industrin. Nettoomsattningen uppgick till 360 Mkr (839),
vilket &r en minskning med 57%. Det levererade tonnaget
minskade med 51%. Det genomsnittliga forsaljningspriset i
euro minskade med 23% och konsoliderat i svenska kronor
med 12% jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar. |
forhallande till det forsta kvartalet 2009 minskade

Huvudprodukternas andel av férsaljningen
under forstahalvaret 2009
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forséljningspriset med 12% medan tonnaget minskade med
18%. En stabilisering av prisnivan har noterats i slutet av
kvartalet.

EBITA minskade till -40 Mkr (102) och underliggande
EBITA uppgick till -1 Mkr (83). Resultatnedgangen beror pa
det l&gre tonnaget och de lagre forséljningspriserna.
Prisnedgéangen har resulterat i lagerforluster under kvartalet
pa -39 Mkr (19). Omkostnaderna har minskat under kvartalet
genom det pagaende besparingsprogrammet. EBITA-
marginalen var under kvartalet -11,1% (12,1) med en under-
liggande EBITA-marginal pd -0,3% (9,9). Service-
forsaljningen inklusive material 6kade och uppgick till 49%
(47) av nettoomséttningen.

Under kvartalet har arbetet med att reducera
lagernivderna fortsatt framgangsrikt och lagervardet har
sedan 31 mars minskat med 116 Mkr till 296 Mkr.

Affarsomrade CEE

Marknaderna i Central- och Osteuropa fortsatte att praglas av
kraftig konkurrens och lagerneddragningar. Under senare
delen av kvartalet konstaterades en begynnande stabilisering
av bade efterfragan och inkopspriser. Nettoomséattningen
inom affarsomradet minskade med 34% till 190 Mkr (288)
medan tonnaget minskade med 10%. For jamforbara enheter
minskade tonnaget med 35%. | forhallande till det narmast
foregaende kvartalet minskade tonnaget med 13%. Pris-
pressen har varit kraftfull och det genomsnittliga for-
séljningspriset var 35% lagre an under motsvarande period
foregaende ar och 13% lagre an under det forsta kvartalet
2009.

BE Group/Delé&rsrapport januari-juni 2009



EBITA minskade och uppgick till -34 Mkr (6) framst
beroende pa negativa priseffekter och lagerforluster om -28

Mkr (7). Effekter fran det pagdende kostnads-
besparingsprogrammet har paverkat omkostnadsnivan
positivt.

Underliggande EBITA uppgick till -6 Mkr (-1). EBITA-
marginalen férsdmrades till -17,9% (2,0) och den under-
liggande EBITA-marginalen uppgick till -3,0% (-0,4).

Arbetet med att utveckla ett logistikcentrum inom ramen
for befintlig verksamhet i Ostrava har pagatt under kvartalet.
Det nya logistikcentret startades vid halvarsskiftet och
innebédr skalférdelar och méojligheter att mer effektivt
férsdrja koncernens marknader.

Arbetet med nedlaggning av verksamheten i S:t
Petersburg kommer att paga under hela 2009.

Finansnetto och skatt

Koncernens finansnetto under det andra kvartalet uppgick till
3 Mkr (1) varav rantenetto -6 Mkr (-9). P4 arsbasis motsvarar
detta 2,3% (5,5) av den réntebdrande nettoskulden som under
kvartalet uppgick till i genomsnitt 961 Mkr (659). Finans-
nettot har paverkats positivt av valutakursdifferenser pa 8
Mkr (10).

Skatteintdkten for kvartalet uppgick till 19 Mkr (-51)
motsvarande 20,6% (20,2) av resultatet fore skatt.

Resultatet efter skatt uppgick till -74 Mkr (200).
Resultatet per aktie efter utspadning uppgick till -1,49 kr
(4,01). Det underliggande resultatet per aktie efter
utspadning uppgick till -0,19 kr (2,72).

Kassaflode

Kassaflodet fore fordndring av nettoskuld uppgick till 92
Mkr (105). Kassaflodet fran den lopande verksamheten
uppgick till 90 Mkr (131). Férsamringen beror framst pa den
lagre intjdningen under kvartalet men kompenseras av en
rorelsekapitalreduktion som under kvartalet uppgick till 190
Mkr (-35). Kassaflodet frdn investeringsverksamheten
uppgick till 2 Mkr (-27) varav 14 Mkr &r en utdelning fran
det samagda bolaget med ArcelorMittal. Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten uppgick till -79 Mkr (-204)
beroende pa amortering av finansiella skulder och utbetald
utdelning.

Utvecklingen under
forsta halvaret
Koncernen

Under forsta halvaret minskade koncernens nettoomsattning
med 42% och uppgick till 2380 Mkr (4 111). Tonnage-
nedgangen for jamforbara enheter svarade for 39 procent-
enheter. En negativ pris- och mixférandring samt avkonsoli-
deringen av tunnplatsverksamheten i Sverige, som skedde i

juni 2008, paverkade nettoomsattningen med 9 respektive 4
procentenheter. Dessa negativa effekter motverkades av
forvarvad omsattning pa 3 procentenheter samt positiva
valutaeffekter p& 7 procentenheter. For jamforbara enheter
minskade omséttningen med 42%.

Prisutvecklingen var fallande under storre delen av
perioden och i forhallande till forsta halvéret 2008 minskade
det genomsnittliga forsaljningspriset med 9% och uppgick
till 10,87 kr (11,94).

Koncernens bruttoresultat minskade till 151 Mkr (708),
vilket resulterar i en bruttomarginal pd 6,3% (17,2).
Resultatet har paverkats negativt av lagerforluster om -180
Mkr (32). Den underliggande bruttomarginalen uppgick till
13,9% (16,4).

EBITA-resultatet minskade till -186 Mkr (387) och
underliggande EBITA uppgick till -6 Mkr (305). Resultat-
forsémringen &r hénforlig till l&gre tonnage och
forsaljningspriser. Férsémringen motverkas till viss del av en
lagre omkostnadsniva, som framst beror pa positiva effekter
av kostnadsbesparingsprogrammet.

EBITA-marginalen forsamrades till -7,8% (9,4) medan
den underliggande EBITA-marginalen uppgick till -0,3%
(7,4).

Nettoomséittning och resultat-
utveckling under forsta halvaret
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]
Nettoomsdttning 2008 4111 3942
Nettoomsdttning 2009 2 380 2 270
Rorelseresultat 2008 385 315
Aterlaggning avskrivningar pé 9 2
immateriella tillgéngar
EBITA 2008 387 317
Lagervinster -32 -32
Jamférelsestdrande poster 50
Underliggande EBITA 2008 305 285
Omkostnadsféréndringar m m 88 45
Underliggande EBITA 2009 -6 -3
Lagerférluster -180 -168
EBITA 2009 -186 -171
Avdrag avskrivningar p& 3 2
immateriella tillgéngar
Rérelseresultat 2009 -189 -173
[




Affdrsomraden

Affarsomrade Sverige
Affarsomrade Sverige redovisar en omsattning om 1 130
Mkr (2 012), en minskning med 44% framst beroende pa
lagre tonnage. For jamforbara enheter ar nedgéngen i
nettoomsattning 38%.

EBITA uppgick till -33 Mkr (220) och underliggande
EBITAill 8 Mkr (159). EBITA-marginalen forsamrades till
-2,9% (10,9) och den underliggande EBITA-marginalen till
0,7% (7,9).

Affarsomrade Finland

Affarsomrade Finland redovisar en omsattning om 868 Mkr
(1 615), vilket & en minskning med 46%. EBITA minskade
till -82 Mkr (170). Underliggande EBITA uppgick till 8 Mkr
(158). EBITA-marginalen uppgick till -9,4% (10,5) medan
den underliggande EBITA-marginalen var 1,0% (9,8).
Serviceandelen av omsattningen 6kade och uppgick till 49%
(47).

Affarsomrade CEE

Omsittningen for affarsomrade CEE uppgick till 428 Mkr
(564), vilket & en minskning med 24%. For jamforbara
enheter & minskningen 45%.

EBITA minskade till -64 Mkr (10). Underliggande
EBITA forsamrades till -15 Mkr (1). EBITA-marginalen
uppgick till -14,9% (1,8) och den underliggande EBITA-
marginalen till -3,4% (0,2).

Finansnetto och skatt

Koncernens finansnetto under det forsta halvaret uppgick till
-24 Mkr (-7) varav rantenetto -16 Mkr (-18). Pa arsbasis
motsvarar detta 3,4% (5,6) av den réantebérande nettoskulden
som under forsta halvaret uppgick till i genomsnitt 976 Mkr
(637). Finansnettot har paverkats negativt av valutakurs-
differenser pa 7 Mkr.

Skatteintakten for forsta halvaret uppgick till 45 Mkr
(-84) motsvarande 21,0% (22,3) av resultatet fore skatt.

Resultatet efter skatt uppgick till -168 Mkr (294).
Resultatet per aktie efter utspadning uppgick till -3,37 kr
(5,89). Det underliggande resultatet per aktie efter
utspadning uppgick till -0,63 kr (4,69).

Kassaflode

Under forsta halvaret uppgick kassaflodet fore forandring av
nettoskuld till 110 Mkr (113). Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten uppgick till 117 Mkr (190). Foérsamringen
beror framst pa lagre intjaning under halvarsperioden.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -7
Mkr (-77). Kassaflodet fran finansieringsverksamheten

uppgick till -148 Mkr (-208) beroende pa amortering av
finansiella skulder och utbetald utdelning.

Kapital, investeringar och avkastning

Koncernens rorelsekapital uppgick per 30 juni till 733 Mkr
(780). Kraftfulla atgarder for att reducera rorelsekapitalet har
genomforts vilket lett till en minskning med 296 Mkr sedan
arsskiftet. Varulagret har under forsta halvaret reducerats
med 529 Mkr till 741 Mkr, en minskning pa 42%.

Av investeringarna under perioden pa 21 Mkr (86;
jamforelsesiffran inkluderar forvérv) utgor investeringar i
materiella anlaggningstillgangar 9 Mkr (15) samt investe-
ringar i immateriella anlaggningstillgdngar 12 Mkr (10).
Investeringarna avser framst investeringar i anslutning till
pagdende utveckling av koncernens IT-plattform samt
investeringar i anslutning till  omstrukturering av
verksamheten i Lahti, Finland. Som ett led i koncernens
besparingsprogram har en del av tidigare beslutade
investeringar senarelagts.

Den slutliga forvérvsanalysen for Ferram Steel a.s., som
forvéarvades under 2008, har faststéllts under perioden. Inga
vasentliga justeringar har gjorts i forhallande till den
prelimindra forvéarvsanalysen.

Avkastningen pa operativt kapital (exkl. immateriella
tillgangar) forsamrades och var under perioden negativ
(79,8%). Det genomsnittliga operativa kapitalet har okat
jamfort med motsvarande period foregéende ar pa grund av
forvarv.

Finansiell stallning och likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 93
Mkr (166). Per 30 juni fanns tillgangliga outnyttjade kredit-
faciliteter om 227 Mkr.

Koncernens réntebdrande nettoskuld uppgick vid
periodens slut till 940 Mkr (694). Okningen beror framst pa
upptagna Ian i samband med foretagsforvarv. Nettoskulden
har sedan den 31 december 2008 minskat med 66 Mkr.
Amorteringar pa totalt 99 Mkr har genomforts under det
forsta halvaret. BE Groups totala lanefaciliteter uppgar efter
halvarsskiftet till 1 235 Mkr. Slutforfallodag for 96% av
lanefaciliteten ar december 2011. | den aktuella
marknadssituationen och som ett resultat av pagéende
bankdiskussioner har en dverenskommelse traffats om att
annullera forvarvsfaciliteten pa 339 Mkr.

Koncernens konsoliderade egna kapital uppgick per 30
juni till 882 Mkr (973) medan nettoskuldsattningsgraden
uppgick till 107% (71).

Organisation, struktur och medarbetare

Kostnadsbesparingsprogrammet har under perioden medfort
personalneddragningar i Sverige och Tjeckien, I6ne-
sankningar pa flera marknader inom CEE samt personal-
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permitteringar i Finland. Antalet anstéllda har minskat till
895 jamfort med 1 038 vid arets borjan. En stor del av
personalen i Finland kommer att bertras av tillfalliga
permitteringar under andra halvéret.

Eventualférpliktelser

Koncernens eventualforpliktelser uppgar till 362 Mkr och ar
oforandrade sedan arsskiftet.

Moderbolaget

I moderbolaget BE Group AB (publ) uppgick periodens
omsdattning, som utgdrs av koncerninterna tjanster, till 26
Mkr (25). Rorelseresultatet uppgick till -10 Mkr (-19).
Finansnettot var positivt och uppgick till 220 Mkr (173)
beroende pa erhéllen utdelning fran dotterbolag. Resultat
fore skatt uppgick till 210 Mkr (154) och resultat efter skatt
till 216 Mkr (159).

Under perioden har moderbolaget investerat 11 Mkr (10)
i immateriella tillgangar. Moderbolagets likvida medel
uppgick vid periodens slut till 52 Mkr (118).

VD-skifte

Lars Bergstrom tilltrddde under mars som ny VD och
koncernchef for BE Group AB. Lars Bergstrom har lang
erfarenhet inom svensk verkstadsindustri och kommer
narmast fran HTC Group, dar han varit VD och koncernchef.

Viktiga handelser efter
periodens slut

Inga vésentliga h&ndelser har intraffat efter periodens slut.

Transaktioner med

narstaende

Nordic Capitals fonder &ger 20,6% av aktierna i BE Group
AB genom Trenor Holding Limited, Jersey. Koncernen har
per 30 juni inga mellanhavanden med Trenor Holding
Limited.

Moderbolagets transaktioner med narstaende framgar av
not pé sidan 17.

Arssttmma

Vid BE Group AB:s arsstiamma 13 maj omvaldes den
tidigare styrelsen och Roger Johansson valdes till ny
styrelseledamot.

Den av styrelsen foreslagna utdelningen om 1,00 kr per
aktie (3,50) godkandes av stsamman. Utdelningen uppgick till
totalt 50 Mkr och utbetalades 22 maj.

I enlighet med styrelsens forslag beslutade stimman om
riktlinjer for erséttning till ledande befattningshavare samt
forslag till inforande av en aktiesparplan ("Aktiesparplan

2009") med bemyndigande for styrelsen att fatta beslut om
forvarv och 6verlatelse om aktier for att mojliggora denna.
Styrelsen fick ocksa bemyndigande att fatta besluta om
forvarv och overlatelse av egna aktier, i syfte att skapa
mojlighet for styrelsen att justera bolagets kapitalstruktur
samt mojliggéra finansiering av foretagsforvarv. Beslut
fattades dven om en villkorad &ndring av bolagsordningen
innebérande att kallelse till bolagsstdimman ska ske genom
annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och pa bolagets
hemsida och att endast en kortare annons om att kallelse har
skett ska inforas i Svenska Dagbladet.

For ytterligare uppgifter om besluten hénvisas till
informationen om é&rsstaimman pa bolagets hemsida.

Vasentliga risker
och osdkerhetsfaktorer

BE Group exponeras for affarsrisker och finansiella risker i
den lopande verksamheten. Forandringar i stalpriser,
valutakurser och rantenivaer ar riskfaktorer som paverkar
koncernens resultat och kassafloden. BE Group exponeras
aven av refinansierings- och likviditetsrisk samt kredit- och
motpartsrisk. | arsredovisningen for 2008, som avlamnades i
mars 2009, beskrivs den finansiella riskexponeringen.
Dérefter har inte négra nya visentliga risker och
osékerhetsfaktorer uppkommit.

Redovisningsprinciper
Deldrsrapporten ar upprattad enligt IAS 34 Interim Financial
Reporting samt Arsredovisningslagen. Fér en beskrivning av
koncernens redovisningsprinciper och definitioner av vissa
begrepp hanvisas till arsredovisningen for 2008. Tillampade
principer ar oforandrade i forhallande till dessa principer
med undantag av de nya standarders och tolkningar som tratt
i kraft frdn och med rakenskapsaret 2009. Dessa har dock
inte haft ndgon effekt pa rakenskaperna utan har endast
paverkat hur informationen presenteras, framst med
anledning av tilldggen i IAS 1 Utformning av finansiella
rapporter samt implementeringen av IFRS 8 Rérelsesegment.
For en ndrmare beskrivning av dessa hénvisas till
kvartalsrapporten for det forsta kvartalet 2009.

Moderbolagets finansiella rapportering ar uppréttad i
enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2.2
Redovisning for juridiska personer.

Kommande rapporttillfallen
BE Group AB (publ) avser att publicera delarsrapport for
perioden januari-september 22 oktober och boksluts-
kommuniké i februari 2010.
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Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande éversikt av foretagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vésentliga risker och osékerhetsfaktorer som foretaget och
de foretag som ingar i koncernen star infor.

Malmé den 16 juli 2009
BE Group AB (publ)

Carl-Erik Ridderstréale Roger Bergqvist Cecilia Edstrom Roger Johansson
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Joakim Karlsson Lars Olof Nilsson Lars Spongberg Thomas Berg
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Arbetstagarrepresentant
Kerry Johansson Lars Bergstrom

Arbetstagarrepresentant VD och koncernchef

Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Informationen i denna rapport ar sddan som BE Group AB (publ) ska offentliggéra enligt lagen om bors- och
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lamnades for offentliggdrande
den 16 juli kI 11.00.

Fragor avseende denna rapport besvaras av:

VD och koncernchef Lars Bergstrém, tel: 040-38 42 00, e-mail: lars.bergstrom@begroup.com
CFO och vice VD Torbjsrn Clementz, tel: 070-869 07 88, e-mail: torbjorn.clementz@begroup.com

BE Group AB {publ), Box 225, SE-201 22 Malmé.
Besdksadress: Spadegatan 1. Org. Nr. 556578-4724. Tel: 040-38 42 00. Fax: 040-38 41 11. info@begroup.com, www.begroup.com
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(Mkr) Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Nettoomsattning 1071 2116 2380 4111 7713 5982
Kostnad for salda varor -1 000 -1728 -2 229 -3403 -6 475 -5 301
Bruttoresultat 71 388 151 708 1238 681
Forsaljningskostnader -129 -143 -263 -282 -567 -548
Administrationskostnader -36 -48 -73 -95 -170 -148
Ovriga rorelseintakter och -kostnader 1 0 51 -2 52 22 -32
Andel av resultat i joint venture -2 2 -2 2 9 5
Rorelseresultat -96 250 -189 385 532 -42
Finansiella poster 3 1 -24 -7 -30 -47
Resultat fore skatt -93 251 -213 378 502 -89
Skatt 19 -51 45 -84 -124 5
Periodens resultat -74 200 -168 294 378 -84
Avskrivningar pd immateriella
anlaggningstillgdngar 1 1 3 2 5 6
Avskrivningar pa materiella
anlaggningstillgangar 12 10 25 22 46 49
Resultat per aktie -1,49 4,01 -3,37 5,89 7,58 -1,69
Resultat per aktie efter utspadning -1,49 4,01 -3,37 5,89 7,58 -1,69

Rapport 6ver koncernens totalresultat

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(Mkr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Periodens resultat -74 200 -168 294 378 -84
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser =5 6 -2 3 97 92
Séakring av nettoinvestering i utl. dotterbolag -2 -2 1 0 -61 -60
Skatt hanforlig till poster i dvrigt totalresultat 1 1 0 0 17 17
Summa Ovrigt totaltresultat -6 5 -1 3 53 49
Periodens totalresultat -80 205 -169 297 431 -35
Not 1 Poster av engéngskaraktérl)

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(Mkr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Realisationsresultat avseende apportegendom till
joint venture = 50 - 50 59 9
Engangskostnader relaterade till
kostnadsbesparningsprogram = - = - -26 -26
Summa poster av engangskaraktar - 50 - 50 33 -17

Y Redovisas | Ovriga rorelseintékter och -kostnader
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Koncernens balansrakning i sammandrag

2009 2008 2008

(Mkr) 30-jun 30-jun 31-dec

Goodwill 651 575 651
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 56 32 48
Materiella anlaggningstillgangar 340 250 356
Andelar i joint venture 122 130 138
Finansiella anlaggningstillgdngar 3 2 4
Uppskjuten skattefordran 38 6 7
Summa anlaggningstillgangar 1210 995 1204
Varulager 741 1027 1270
Kundfordringar 600 1074 711
Ovriga rorelsefordringar 82 67 99
Likvida medel 93 166 125
Summa omsattningstillgangar 1516 2334 2 205
Summa tillgangar 2726 3329 3409
Eget kapital 882 973 1103
Langfristiga rantebarande skulder 948 840 1041
Avsattningar 10 15 12
Uppskjuten skatteskuld 71 74 85
Summa langfristiga skulder 1029 929 1138
Kortfristiga rantebarande skulder 88 22 93
Leverantdrsskulder 488 1081 781
Ovriga kortfristiga skulder 203 308 251
Ovriga kortfristiga avsattningar 36 16 43
Summa kortfristiga skulder 815 1427 1168
Summa skulder och eget kapital 2726 3329 3409
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(Mkr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Resultat fére skatt -93 251 -213 378 502 -89
Justering for ej likviditetspaverkande poster 3 -52 24 -51 -17 58
Betald skatt -10 -33 10 -134 -202 -58
Forandring av rorelsekapital 190 -35 296 -3 -61 238
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 90 131 117 190 222 149
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -7 -4 -12 -10 -20 -22
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -5 -7 -9 -15 -45 -39
Forvarv av verksamheter - -15 - -53 -199 -146
Ovrigt kassaflbde i investeringsverksamheten 14 -1 14 1 6 19
Kassaflode fore forandring av nettoskuld 92 105 110 113 -36 -39
Kassaflode finansieringsverksamheten -79 -204 -148 -208 -105 -45
Periodens kassaflode 13 -99 -38 -95 -141 -84
Kursdifferens i likvida medel 2 2 6 2 7 11
Forandring av likvida medel 15 -97 -32 -93 -134 -73
Forandringar av eget kapital i sammandrag

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Eget kapital vid periodens ingang 1015 942 1103 849 849 973
Effekt for byte av redovisningsprinciper - - - - - -
Justerat eget kapital vid periodens ingang 1015 942 1103 849 849 973
Periodens totalresultat -80 205 -169 297 431 -35
Utdelning -50 -175 -50 -175 -175 -50
Forvarv egna aktier - - - - -4 -4
Aktiesparplan -3 1 -2 2 2 -2
Eget kapital vid periodens utgang 882 973 882 973 1103 882
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Segmentsredovisning

Nettoomséttning per segment

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige 546 1034 1130 2012 3576 2694
Varav extern 536 1008 1107 1966 3497 2638
Varav intern 10 26 23 46 79 56
Finland 360 839 868 1615 3057 2310
Varav extern 355 823 857 1587 3008 2278
Varav intern 5 16 11 28 49 32
CEE 190 288 428 564 1230 1094
Varav extern 180 285 415 558 1208 1065
Varav intern 10 3 13 6 22 29
Moderbolaget och koncernposter -25 -45 -46 -80 -150 -116
Koncernen 1071 2116 2 380 4111 7713 5982
EBITA per segment

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige -16 151 -33 220 302 49
Finland -40 102 -82 170 274 22
CEE -34 6 -64 10 -21 -95
Moderbolaget och koncernposter -5 -8 -7 -13 -18 -12
Koncernen -95 251 -186 387 537 -36
Avskrivningar per segment

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige 5 5 9 10 19 18
Finland 6 5 12 11 22 23
CEE 3 1 7 3 10 14
Moderbolaget och koncernposter 0 0 0 0 0 0
Koncernen 14 11 28 24 51 55
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgdngar per segment

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige 0 2 4 4 16 16
Finland 4 5 4 11 25 18
CEE 2 1 2 61 223 164
Moderbolaget och koncernposter 6 4 11 10 18 19
Koncernen 12 12 21 86 282 217
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Nyckeltal

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(Mkr om inget annat anges) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helér 12 man
Resultatmatt
EBITA -95 251 -186 387 537 -36
Marginalmatt
Bruttomarginal 6,6% 18,3% 6,3% 17,2% 16,1% 11,4%
EBITA-marginal -8,9% 11,9% -7,8% 9,4% 7,0% -0,6%
Rorelsemarginal -8,9% 11,8% -8,0% 9,4% 6,9% -0,7%
Kapitalstruktur
Nettoskuld 940 694 940 694 1 006 940
Nettoskuldsattningsgrad 106,6% 71,3% 106,6% 71,3% 91,2% 106,6%
Soliditet 32,4% 29,2% 32,4% 29,2% 32,3% 32,4%
Rorelsekapital (genomsnittligt) 834 788 905 768 895 924
Operativt kapital (genomsnittligt) 1909 1616 1975 1558 1789 1951
Operativt kapital (exkl. immateriella tillgangar)
(genomsnittligt) 1203 1011 1272 972 1162 1273
Rorelsekapitalbindning 19,5% 9,3% 19,0% 9,3% 11,6% 15,4%
Avkastning
Avkastning pa operativt kapital (%) -20,1% 61,8% -19,2% 49,4% 29,7% -2,2%
Avkastning pa operativt kapital (exkl. immateriella
tillg&ngar) (%) -31,7% 99,4% -29,3% 79,8% 46,2% -2,8%
Avkastning pa eget kapital (%) -31,2% 83,6% -33,5% 63,7% 38,1% -8,3%
Per aktie
Resultat per aktie (kr) -1,49 4,01 -3,37 5,89 7,58 -1,69
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -1,49 4,01 -3,37 5,89 7,58 -1,69
Eget kapital per aktie (kr) 17,73 19,51 17,73 19,51 22,17 17,73
Kassaflode fran den lopande verksamheten
per aktie (kr) 1,80 2,63 2,35 3,81 4,46 3,00
Antal aktier vid periodens slut (tusentals) 49 736 49 880 49 736 49 880 49 736 49 736
Genomsnittligt antal aktier (tusentals) 49 736 49 880 49 736 49 880 49 853 49781
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning
(tusentals) 49 740 49 883 49 739 49 880 49 857 49 786
Ovrigt
Medeltal anstéllda 917 1011 957 994 1023 987
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Tillaggsinformation

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MkKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Tillvaxt
Omsattningstillvaxt -49,4% 2,1% -42,1% -0,7% 0,8% -21,5%
varav organisk tonnagetillvaxt -38,3% 3,5% -39,0% 0,9% -4,0% -25,8%
varav pris- och mixférandringar -16,8% -3,9% -8,9% -4,3% 0,6% -2,1%
varav valutaeffekter 7,2% 1,0% 7,2% 1,2% 2,3% 5,4%
varav forvarv 1,7% 2,8% 2,7% 2,2% 4,3% 5,8%
varav avyttrad verksamhet -3,2% -1,3% -4,1% -0,7% -2,4% -4,8%
Justerade resultatmatt
Underliggande EBITA -10 162 -6 305 459 148
Justerade marginalmatt
Underliggande bruttomarginal 14,5% 16,5% 13,9% 16,4% 15,5% 14,2%
Underliggande EBITA-marginal -1,0% 7,6% -0,3% 7,4% 6,0% 2,5%
Justerad avkastning
Underliggande avkastning pa operativt kapital
(exkl. immateriella tillgangar) -3,1% 64,1% -1,0% 62,8% 39,5% 11,6%
Justerad data per aktie
Underliggande resultat per aktie (kr) -0,19 2,72 -0,63 4,69 6,17 0,85
Underliggande resultat per aktie efter utspadning
(kr) -0,19 2,72 -0,63 4,69 6,17 0,85
Justerad kapitalstruktur
Nettoskuld/underliggande EBITDA (ggr) - - - - 2,0 4,8
Ovrigt
Lagervinster och —forluster -85 39 -180 32 46 -166
Levererat tonnage (tusentals ton) 105,5 172,2 218,9 344,3 613,5 488,0
Genomsnittliga forsaljningspriser (kr/kg) 10,15 12,29 10,87 11,94 12,57 12,26
Underliggande EBITA per segmentl)

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(MKr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige 2 87 8 159 253 102
Finland -1 83 8 158 238 88
CEE -6 -1 -15 1 -14 -30
Moderbolaget och koncernposter -5 -7 -7 -13 -18 -12
Koncernen -10 162 -6 305 459 148

1) EBITA justerat for lagervinster och -forluster och poster av engangskaraktar. Med lagervinster och forluster avses skillnaden mellan kostnad salda varor till
anskaffningsvarde och kostnad salda varor till &teranskaffningspris. Berakningen av lagervinster och forluster gors enligt bolagets egen modell.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2009 2008 2009 2008 2008 Rullande
(Mkr) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 méan
Nettoomsattning 13 16 26 25 54 55
Administrationskostnader -19 -25 -36 -44 -80 =72
Ovriga rorelseintakter och -kostnader - - - - -10 -10
Rdorelseresultat -6 -9 -10 -19 -36 -27
Finansiella poster 1 2 220 173 263 310
Resultat fore skatt -5 -7 210 154 227 283
Skatt 1 1 6 5 26 27
Periodens resultat -4 -6 216 159 253 310
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2009 2008 2008
(Mkr) 30-jun 30-jun 31-dec
Immateriella anlaggningstillgangar 29 10 18
Materiella anlaggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anlaggningstillgangar 1258 1101 1259
Réantebarande fordringar koncernbolag 62 19 30
Uppskjuten skattefordran 6 1 0
Summa anlaggningstillgangar 1356 1131 1308
Rantebarande kortfristiga fordringar hos koncernbolag 521 251 389
Fordringar koncernbolag 23 24 126
Ovriga rérelsefordringar 37 18 48
Likvida medel 52 118 50
Summa omsattningstillgangar 633 412 613
Summa tillgangar 1989 1543 1921
Eget kapital 896 569 732
Langfristiga rantebarande skulder 931 823 1017
Avséttningar 0 0 0
Summa langfristiga skulder 931 823 1017
Kortfristiga réntebarande skulder 29 12 29
Kortfristiga rantebarande skulder till koncernbolag 73 116 76
Leverantdrsskulder 3 3 6
Skulder till koncernbolag 40 7 45
Ovriga kortfristiga skulder 17 13 16
Summa kortfristiga skulder 162 151 172
Summa skulder och eget kapital 1989 1543 1921
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Stéllda sékerheter och eventualforpliktelser - moderbolag

2009 2008 2008
(Mkr) 30-jun 30-jun 31-dec
Stallda sékerheter 1261 1230 1264
Eventualforpliktelser 2 58 12
Not 1 Transaktioner med narstdende
Moderbolaget har haft foljande narstdende transaktioner
Utdelning Fordran p4 skuld till
Forsaljning  Inkdp av Rénte- Rante- Erhallen (+)/ narstaende pa narstaende pa
(Mkr) Period av tjanster tjdnster intakter kostnader Lamnad (-) balansdagen balansdagen
Dotterbolag Jan-un
2009 26 -8 11 -4 235 605 113
Jan-jun
2008 25 -4 -7 173 295 123

Inga transaktioner har skett med Nordic Capitals fonder, férutom utdelning beslutad av arsstamma. Ingen styrelseledamot eller ledande
befattningshavare i bolaget har eller har haft ndgon direkt eller indirekt delaktighet i nagra affarstransaktioner mellan sig och bolaget som é&r eller
var ovanliga till sin karaktar med avseende pa villkoren. Inte heller har koncernen lamnat |an, stallt garantier eller ingétt borgensforbindelse for
n&gon av styrelsens ledaméter eller ledande befattningshavare i bolaget.
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Definitioner av nyckeltal

TILLAGGSINFORMATION

Tillvaxt

Omesattningstillvaxt

Forandringen fran féregéende period, i procent, av roérelsens nettoomsattning.

Justerad tillvaxt

Underliggande omsattningstillvéaxt

Forandring av rérelsens nettoomsattning fran jamforelseperioden, matt i procent och
justerat for forandringar i marknadspriser och valutaeffekter.

Justerade resultatmatt

Underliggande EBITA

EBITA fore poster av engangskaraktar justerat for lagervinster och —forluster (avdrag vid
vinster och tillagg vid forluster).

Justerade marginalmatt

Underliggande bruttomarginal

Underliggande bruttoresultat i procent av nettoomsattningen. Under-liggande bruttoresultat
ar redovisat bruttoresultat justerat for lagervinster och —forluster (avdrag vid vinster och
tillagg vid forluster).

Underliggande EBITA-marginal

Underliggande EBITA i procent av nettoomsattningen. Underliggande EBITA &r EBITA fore
poster av engangskaraktar och justerat for lager-vinster och —forluster (avdrag vid vinster
och tillagg vid forluster)

Justerad avkastning

Underliggande avkastning pa operativt kapital
(exkl. immateriella tillgangar)

Underliggande EBITA, justerat till arstakt, i procent av genomsnittligt operativt kapital
exklusive goodwill och 6vriga immateriella anlaggningstillgadngar. Underliggande EBITA &r
EBITA fore poster av engangskaraktar och justerat for lagervinster och —forluster (avdrag
vid vinster och tillagg vid forluster). EBITA &r rorelseresultat fére avskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar.

Justerad data per aktie

Underliggande resultat per aktie (kr)

Periodens resultat fére poster av engangskaraktar justerat for lagervinster och —forluster
(avdrag vid vinster och tillagg vid forluster) samt beaktat skatteeffekt av justeringarna
dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Underliggande resultat per aktie efter
utspadning (kr)

Periodens resultat fére poster av engangskaraktar justerat for lagervinster och —forluster
(avdrag vid vinster och tillagg vid forluster) samt beaktat skatteeffekt av justeringarna
dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspadning under perioden.

Justerad kapitalstruktur

Nettoskuld/underliggande EBITDA

Nettoskuld dividerad med underliggande EBITDA, justerat till arstakt. Underliggande
EBITDA &r EBITDA fére poster av engangskaraktar och justerat for lagervinster och
—forluster (avdrag vid vinst och tillagg vid forluster). EBITDA &r rorelseresultat fére
avskrivningar.

Ovrigt

Lagervinster och -forluster

Skillnaden mellan kostnad salda varor till anskaffningsvarde och kostnad salda varor dar
sélda varor varderas till ateranskaffningspris.

For ovriga definitioner av nyckeltal hanvisas till aviamnad arsredovisning for 2008.
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